PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2021
г. Бородино
№ 689
О внесении изменений в постановление Администрации города Бородино от 30.06.2021 № 404 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ»
В соответствии с ч.1 ст. 49, ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 25, ч. 1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п. 1.1.4. протокола внеочередного постоянно действующего ежемесячного совещания у врио начальника ГУФСИН России по Красноярскому краю от 27.10.2021, руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Бородино от 30.06.2021 № 404 «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» следующие изменения:

1.1. В Приложение 1 «Перечень объектов (предприятий, учреждений, организаций) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования город Бородино» добавить строку следующего содержания:

«Администрация города Бородино, адрес: г. Бородино, ул. Горького, 5».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города А.А. Морозова.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа город Бородино Красноярского края.

4. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

И.о. Главы города Бородино

А.В. Первухин
Морозов
4-51-06

PAGE